
  ملخص محضر جلسة مجلس بلدية جونية المنعقدة
  ٢/٨/٢٠١٢الواقع في  الخميسنھار 

  

  

  

  ٣٨١ رقماداري قرار                         
   ضم سنوات الخدمة الفعلية ل#جير الدائم في بلدية جونيه : الموضوع                 

  ١

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  وانقضاء كسر
  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
  ٢/٨/٢٠١٢من محضر جلسة  ٣بناء على البند 

  هان مجلس بلدية جوني
  ١١/٥/٢٠١٠و  ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري ا0نتخاب تاريخ 

  ٣٠/٦/١٩٧٧تاريخ  ١١٨بنا على قانون البلديات الصادر بالمرسوم ا0شتراعي رقم 
  .وتعدي:ته  ٢٣/٦/١٩٦٠تاريخ  ٣٩٤الصادر بالقرار رقم وبناء على نظام موظفي بلدية جونيه 
  ١٨/٦/٢٠١٢تاريخ  ٢٠١٢-٢٥٩/٢٠١١الرأي رقم ( وبعد استشارة مجلس شورى الدولة 

  ٢/٨/٢٠١٢وبتاريخ  ٣/٥/٢٠١٢وبعد موافقة مجلس بلدية جونيه في جلستيه المنعقدتين بتاريخ 
  :وبعد التداول بالموضوع 

  :قرر ما يلي 
  :في واجراء بلدية جونيه لتصبح على النحو التالي تعدل المادة الثامنة والسبعون من نظام موظ :مادة اولى 

  التي اي السنين الفعلية  خدماته ضم كامل لتان يتقدم بطلب الى المجلس البلدي , الدائم عند تعيينه في الم:ك الدائم  لCجير              
  .دمة فعلية درجة تدرجويعطى عن كل ث:ث سنوات خ , لغاية تعيينه في الم:ك الدائموكأجير أمضاھا          

  : يشترط ان تتوفر الشروط التالية في ا0جير الدائم الذي اختار ضم خدماته السابقة لدى تعيينه : مادة ثانية     
  .ھذا القرار او بعد ھذا التاريخ ان يكون في الخدمة الفعلية بتاريخ صدور  -١    

  .ك الدائم الم:ان يكون قد سبق وعين وفقاً لCصول قبل التعيين في  -٢
تPاريخ خ:ل مھلPة شPھرين مPن وذلك , ان يتقدم الى رئيس البلدية بطلب ضم خدماته السابقة مرفقاً بالمستندات الثبوتية ال:زمة  -٣

 .مباشرته العمل كموظف في الم:ك الدائم للبلدية
ة ث:ثPة اشPھر مPن تPاريخ عن تلك الخدمات خ:ل مھل% ٦ان يؤدي الى صندوق البلدية المحسومات وتعويض الصرف بنسبة  -٤

 .اب:غه موافقة رئيس البلدية على توافر ضم تلك الخدمات وصحة ا0حتساب 
الشھري مPن تPاريخ الPدخول كPأجير فPي مP:ك اجPراء بلديPة تحسب المحسومات المترتبة عن ضم الخدمات على أساس الراتب  -٥

  .جونيه لغاية تاريخ التعيين في الم:ك الدائم 
  .يعمل بھذا القرار بعد تصديقه من وزير الداخلية والبلديات:مادة ثالثة       

  .ينشر ويبلغ ھذا القرار حيث تدعو الحاجة: رابعة مادة  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  اد بواريفؤ

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

            
  
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا=شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  سعادهجورج 

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

  

  

  وزارة الداخلية -: يبلغ
 قائمقام كسروان -      

  المراقب العام -   
  دائرة المحاسبة -             
  الدائرة ا0دارية -    
  امانة سر المجلس -    
 المحفوظات -    


